令和４年２月18日

第１学年及び第２学年保護者の皆様

                          愛知県立瀬戸高等学校長 丸山 洋生

令和４年度入学者選抜における家庭学習日の変更について（お知らせ）

日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和４年度入学者選抜試験について、愛知県教育委員会より新型コロナウイルス感染症

の拡大防止対策として、試験日の前日を家庭学習日とする旨の通知がありました。

本校では入試会場準備が３月８日(火)の午前、入試日が３月 10日(木)・11日(金)ですので、家

庭学習日は入試当日と合わせて３月９日(水)から３月 14日(月)となります。なお、入試後の登校

日は３月 15日(火)からとなります。

年間行事予定表から変更となりますので、御確認と御理解のほど、よろしくお願いいたします。

             連絡先  櫟原（教頭）

                                      ℡ 0561-82-7710